
blue
projects
agency

 

Blue Project Agency, s.r.o.   IČO: 27448932   www.bpagency.cz 
Roháčova 188/37    DIČ: CZ27448932                                 info@bpagency.cz 
CZ 130 00 Praha 3     +420 777 228606 

Pozvánka na školení 

2014 – DOTACE PRO PODNIKY V PRAXI 

 

Pořadatel: Společnost Blue Projects Agency, s.r.o. 

Termín:  9.6.2014, od 14:30 hod. 

Místo konání:  Blue Projects Agency (BPA), Žižkova 52, Plzeň 301 00,  
   zasedací místnost 

Lektoři:  Konzultanti BPA s dlouholetou praxí v oblasti dotací 

Program školení: 

14:30 – 16:00 Zkušenosti z programového období 2007 – 2013 

 Nejčastější chyby při realizaci projektů  

 Příklady dobré praxe (zaměřeno zejména na výběr dodavatelů, 
žádosti o proplacení dotace, kontroly) 

16:00 – 16:15 Coffee break 

16:15 – 17:00 Aktuální možnosti čerpání dotace pro podniky  

 Programy Potenciál a Rozvoj (Operační program podnikání 
a inovace) 

 Nejčastější chyby při podávání žádostí o dotaci 

17:00 – 17:30 Dotace pro podniky v programovém období 2014 - 2020 

 Dotace 2014 – 2020, novinky a porovnání s obdobím 2007 - 2013 

Účast na školení je bezplatná. Jazyk školení: Čj. Každý blok školení bude zakončen 
diskusí s účastníky školení. 

Vzhledem k omezené kapacitě prostor je účast pouze pro registrované. Registraci je 
možné učinit nejpozději do 6.6.2014, 17:00 hod. e-mailem na adresu: 
adela.cmarkova@bpagency.cz.  
 

Společnost Blue Projects Agency působí na trhu poradenských služeb již 8 let. 
V současné době přinášíme našim klientům dotace v přibližné výši 710 mil. CZK. 

Partneři školení: 


